1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Águas Lindas de Goiás, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e
material permanente para Unidade Básica de Saúde, CNES 6658598, conforme proposta nº
07460294000125002/2025, no valor de R$ 475.504,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil e quinhentos e
quatro reais)

Art. 2º Serão adquiridos: 01 (um) Autoclave; 02 (dois) Ultrassom Odontológico; 01 (um)
Bisturi Elétrico (até 150 W); 02 (dois) Ar Condicionado; 01 (um) Compressor Odontológico; 01 (um)
Localizador de Ápice; 02 (dois) Mocho; 01 (uma) Seladora;